

## Pachet papetarie

I.D.: 45149605

---

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.055,53 RON - 1.055,53 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate UM Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Liner 0.4mm Schneider 967 10.00 BUC 1.78 17.80 2 Liner 0.4mm Schneider 967 10.00 BUC 1.78 17.80 3 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 10.00 SET 13.71 137.10 4 Liner 0.4mm Schneider 967 20.00 BUC 1.78 35.60 5 Sfoara canepa 200g 10.00 Ghem 5.26 52.60 6 Ace cu gamalie 50g/cutie Forster 1.00 Cutie 1.27 1.27 7 Capse #24/6 1000/cutie Forster 1.00 Cutie 1.07 1.07 8 Hartie copiator A4 500 coli/top 50.00 TOP 12.50 625.00 9 Banda adeziva 18mmx33m 6.00 Rola 1.49 8.94 10 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50.00 BUC 0.43 21.50 11 Dosar sina PROM 100.00 BUC 0.81 81.00 12 Lipici stick 20g Fix 10.00 BUC 4.59 45.90 13 Textmarker Schneider Job Pastel 1.00 Buc 1.99 1.99 14 Textmarker Schneider Job Pastel 1.00 Buc 1.99 1.99 15 Textmarker Schneider Job Pastel 1.00 Buc 1.99 1.99 16 Textmarker Schneider Job Pastel 1.00 Buc 1.99 1.99 17 Textmarker Schneider Job Pastel 1.00 Buc 1.99 1.99 Valoare fara T.V.A. = 1,055.53 lei

---